REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Kryesia

Nr. z_g ,3 /prot. Gramsh, mé 25/02 /2026
//

VENDIM

PER
MIRATIMIN I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17,56, 57 dhe
“Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t¢ Bashkisé Gramsh”,Kryesia e
Késhillit t& Bashkis¢ Gramsh, né mbledhjen e dates 20.02.2026:

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés pér muajin Shkurt t& Késhillit t&
Bashkis¢ Gramsh,e cila do t& mbahet né datén 27.02.2026 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités sé mbledhjes
dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i Bashkisé Gramsh,
Deputetét e qarkut dhe personat apo/dhe organizatat qé kané paraqitur kérkesé pér t€ marré
njoftim & rregullt, si dhe pérgatitien e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili
késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Xhulia GJINI

fi

Kryetari i Késhillit Bashkiak
Enis ZANI

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi™ Bulevardi “i( Korriku®, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



